
REPUBLIKA E SBQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERTODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t% intercsave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
rnadhore, nE bazZ tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrol1in.e pasurive, te 
"dtyrirneve financiare tE te zgjedhurve dhe te disa nEpun6sve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe nE ligj in nr.9529, date 1 1.5.2006. 
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Institucioni dhe adresa 

Data e emenm~t n2 
fullksiollin qe kry en 
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G U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DETUARATES SE INTERESAVE 

r 

Ne baze tE pikISs 5 tC nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.200SWPEr paranddimin e 
konfiktit ti2 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r l z o j :  

Inspektoratin e LartE tE Deldarlmit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe persooat e 
autorizuar nga Autoritetf Pgrgjegjh - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-s2, qe te verifikojnz 
ne te gjitha subjektet private e publike, Wnda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii eluistojnz ne emGr dhe per llogarine time, tE bashkeshortit les dhe tii 
Emijgve. 1D 

Deklaroj se re dhhcrt e pasqyruara prej nteje ne k2f2 doku~~tent 
jand te w?rteta dhe nrrk katrr dekinnrrrr as@ qe nu& Z;shtL; e vgrfele, 6 wq 
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REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DEE TE LUAJTSHME 

,-. Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni tE plot&oni n6 fotokopje te tij. 



R E P U B L ~  E SHQIP~~RTS~? 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose P'RIVATE 

Perslikruani holieseht te ardhurat per vitin, mga paga use pjesemz la nG Shuma e tc arahurave tc 
borde, kornisione e $do angazhim e vcprirntari tjctcr qE ka sjclle t t  -;lqfituara, ne leke apo ni: 
ard hura pcrsonale, pZr bashkeshortin/en dhe Emijet madhure. . Jute,  nga deklarimi i 
P ercaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku mgparshem deri mE 31 
jane sigururr tC ardhurat, adresa , nr. i reaistrit publik, status' -bjcktin dhjetor te vitit te deklaril 
e veprim taris2 se orgstnizates, funksionin, natyren e angazhimi (me shifra dhe me rjal 

NEse ky format Eshte i parnjaftueshEm, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRIS~ 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~ ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASUFUW 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrirn per studime 4.) q C  
ekzistojri5 brenda dhe jasht& vendit, te mbetura ende pa u shryer pEr periudhen nga deklari~ni i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t2 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit, 
Detyfime kEto te qrtarit, bashkeshwtitks dhe ErtlijZve nE mosht;: madhore. 
TE dhhat p% e m  personash ndaj I cilevve keni detyrime financiare tl! pasqyro hen nl fleten nr.6, p t  
te ruajtur kontdencialitetin e tyre. 
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DETYRIMET rnANCLARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  rlHE F- 
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REPUBLIkA E S H Q I P E M ~  

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAEU MIT DHE KONTROLLXT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

: E pjesgtareve tE familjes qG mbartin detyrimin per deklarim nZ b a s  tii nenit 22 tg Ligjit 

1x9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasurftg q6 

e subjektit FfdR ~ J P R M  @J4 /PN/ 
Emer, athi, m bie m&r, fun ksion 

-. S 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze t E  pikils 5 tG nenit 14, t E  ligjit nr.9367, d a c  07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit 
te inkresave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e LartE tZ Deklarimit dbe Kontrollit te Pasurive dbe personat e 
autorhmar nga Autoriteti PergjegjCs - Inspekiori i PErgjithshgm i ILDICP-sE, q6 te verifikojnt 
nE te gjitba subjektet private e publike, brenda dhe jmhte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojnii ne emrin tim dhe per Ilogarine time, 

Dekluroj se te" dhenat s pasqyruara prej meje nd kefZ 
dokummf jan8 le dhe nuk kam deklaruur asgiZ 
qZ urrk Bhte e ~@rtetLr. 
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REPUBLIKA E SWQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAF~TR I DEKLARLMIT DAE KONTROLLiT T@ PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITB E LUAJTSHME 1 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshi2 i pamjafheshem, vazhdoni t& pbtzsoni ni fotokopje te tij. 




